
ZARZĄDZENIE NR 24/2019
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Socjalnej pracowników Urzędu Gminy Gniezno

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych                        
(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1316 ze zm.) oraz Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 
Gminy Gniezno, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 79 z dnia                     
31 grudnia 2015 r., zarządzam co następuje:

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy Gniezno, w miejsce Pana Jerzego Berlika 
powołuję Panią Ewę Berlik.

§ 2. W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 21/2019 Wójta Gminy Gniezno z dnia 21 marca 2019 roku 
w sprawie zmiany składu Komisji Socjalnej pracowników Urzędu Gminy Gniezno, pozostaje bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Gniezno

Maria Suplicka

Id: 2B54DF64-1963-4A2E-BB33-BC88FD4FD690. Podpisany Strona 1




